
Почитувани кандидати,  

 

Ве известуваме  дека испитот по предметот ГРАЃАНСКО ПРАВО 

што  ќе се одржи на 12.06.202 6 година , со почеток во 10 часот , ќе се 

одржи во  просториите на Управниот суд.  

Сите кандидати кои го положиле писмениот дел од испитот ќе 

полагаат во една група, со почеток во 10:00  часот.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


